
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytováni závodní preventivní péče

Č. 88/2010-MSP-CES

l
ll
i

i

Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: Mgr. Janem Lišákem, státním tajemnikem
IČO: 00025429
ba nkovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,Ministerstvo")

a

2. TeamPrevent-Network s.r.o.
se sídlem: PŠtrossova 192/24, 110 00 Praha 1- Nové Město
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81043
zastoupená: MUDr. Lud'kem Pelikánem, MBA, jednatelem
IČO: 26422719
DIČ: CZ699003671
společnost je plátcem DPH
(dále jen ,,dodavatel")

(dále též společně označeny jako ,,smluvnistrany" nebo každá z nich samostatně jako ,,smluvnIstrana".)

uzavÍrajÍ niže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytováni závodní
preventivní péče č. 88/2010-MSP-CES ze dne 27. 10. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30 12. 2014
(dále jen ,,smlouva")

Účel a předmět dodatku Č. 2

ŕ

l
l

l
l

i

,

l

(i) Smluvní strany se s ohledem na znění vyhlášky č. 79/2013 Sb. o provedení některých ustanovení
zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, (vyhláška o pracovnělékařských
službách a některých druzích posudkové péče) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Vyhláška
PLS"), zejména s ohledem na novelu č. 452/2022 Sb. dohodly na následujÍcÍch změnách smlouvy:

(a) V Článku III. odst. 3.1 smlouvy se nahrazuje text pod písm. h) tímto textem:

h) veškeré další pracovnělékařské služby stanovené pro zaměstnavatele obecně
závaznými právními předpisy, zejména v § 2 Vyhlášky PLS, včetně dohledu, a to
v termínech a za podmínek dle aktuálni, platné legislativy. V souladu s § 3 Vyhlášky PLS
provádí dodavatel dohled u prací zařazených v kategorii první a druhé podie zákona
Č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a dohled
na pracovišti z hygienického hlediska na vyžádáni objednatelem.

(b) V Článku IV. smloůvY se stávajÍcÍ odstavec 4.9 na hrazuje nás|edujÍcÍm nový zněním:

1



4.9 PIán dohledů na pracovištích na každý kalendářní rok bude objednatelem
dodavateli zaslán vždy nejpozději do 31. ledna každého běžného kalendářního roku.
Dodavatel bude v každém kalendářním roce postupovat dle plánu dohledů
zaslaného objednatelem, pokud budou objednatelem na daný kalendářní rok
vyžádány.
Výsledkem realizovaného dohledu (kontroly pracoviště a podmínek) v rozsahu
stanoveném platnými právními předpisy a přílohou č. 6 smlouvy bude protokol
vyhotovený dodavatelem, v jehož závěru budou uvedena i doporučeni případných
opatřeni, která je žádoucí provést (dále jen ,,protokol"). Dodavatel se zavazuje
předat protokol objednateli bez zbytečného odkladu po provedení dohledu
(kontroly pracoviště a podmínek).

(c) Článek VIII. smlouvy se nahrazuje tímto novým zněním:

VIII.
Cena

; ':.'. : '..'..'.'... '..

i

l """' ..... '"·· '· :;·'. ·..... '· ..
j::.. '··..... . '""·' : . .' :. ·:'·" '.

1"".:····
'..:.'""".. ":' ·.. ..'...·.'".. ' ':' :. ': "·.' "·:i

.

8.1 Smluvní strany sjednávají, že dodavateli náleží základní periodická platba (kapitační
platba za každého zaměstnance objednatele) za řádné poskytování služeb Organizace
péče - garance PLS dle této smlouvy a dle platné legislativy v souladu s písm. a)
přílohy Č. 7 smlouvy (Ceníku) (dále jen ,,paušální odměna").

Objednatel se zavazuje hradit dodavateli paušální odměnu formou měsIčních plateb,
a to na základě faktur vystavených dodavatelem dle seznamu zaměstnanců
vypracovaného dodavatelem vždy k 1. dni daného měsíce. Z faktury musí být patrné,
za jaké kalendářní období a za jaký počet zaměstnanců je paušálni odměna
fakturována.

8.2 Za ostatní služby poskytnuté dodavatelem objednateli na základě této smlouvy náleží
dodavateli odměna dle Ceníku obsaženého v příloze č. 7 smlouvy.

8.3 jednotlivé platby za služby uvedené shora v ČI. VIII. odst. 8.1 a 8.2 smlouvy vyúčtuje
dodavatel objednateli vždy v měsíci nás|edujÍcÍm po měsíci, ve kterém byly
dodavatelem provedeny. Objednatel se tyto platby zavazuje hradit na základě faktur
vystavených dodavatelem. Nedílnou součástí každé faktury dle odst. 8.2 bude výkaz
poskytnutých služeb za fakturované období (včetně uvedení data, popisu služby,
jména příslušného zaměstnance objednatele, kterého se daná služba týkala,
pracoviště, které bylo předmětem dohledu atd.)

8.4 Dodavatel je oprávněn navrhnout do 31. ledna kalendářního roku úpravu Cen služeb
uvedených v Ceníku v příloze č. 7 smlouvy v závislosti na míře inflace vyjádřené
indexem růstu Životních nákladů v České republice pro spotřebitelské ceny (tj. míře
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen
vyjadřujÍcÍ procentnízměnu průměrné cenové hladiny za 12 měsíců proti průměru 12
předchozích měsíců), vyhlášené českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní
rok. K úpravě cen může dojít nejdříve od 1. března daného roku a o tato úprava musí
mít formu dodatku ke smlouvě uzavřeného smluvními stranami v souladu s článkem
lX. odst. 9.1 smlouvy.

8.5 Veškeré platby dle této smlouvy se objednatel zavazuje hradit vždy na základě faktury
vystavené dodavatelem. Splatnost faktur je 30 dni ode dne doručeni objednateli.
Faktury dodavatele budou mít veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů ve

2



smyslu příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude splňovat všechny
sjednané nebo předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit
k doplnění či k vystavení faktury nové s tím, že po tuto dobu splatnost faktury neběží.
Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednateli.

8.6 V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy vzniká
na straně dodavatele právo požadovat na objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši
stanovené nařizenim vlády č. 351/2013Sb.

(d) Část přňohy č 6 smloůvY Seznam pracovišť objednatele tabulka obsahujÍcÍ seznam
s údaji o pracovištích objednatele se nahrazuje novou tabulkou, jejíž znění je připojeno jako
Příloha A tohoto dodatku Č. 2.

(e) Za přilohu Č. 6 se vkládá nová příloha Č. 7 ,,Příloha Č. 7 smlouvy - Ceník", jejíž znění tvoří
Přílohu B tohoto dodatku č. 2. Ceny uvedené v příloze č. 7 smlouvy - Ceník jsou účinné od
prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po dni účinnosti tohoto dodatku č. 2.

¶:

II. Závěrečná ustanoveni

i. Tento dodatek Č. 2 se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré další změny je možno učinit
jen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

ii. Tento dodatek č. 2 může být podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. je-li dodatek č. 2
podepsán vlastnoručně, je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a dodavatel jedno vyhotoveni. je-li tento dodatek Č. 2 podepsán elektronicky, je
podepsán pomoci kvalifikovaného elektronického podpisu.

iii. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněnl v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

iv. Obě smluvní strany prohlašujI, že se s tímto dodatkem č. 2 před jeho podpisem důkladně
seznámily a že dodatek č. 2 byl uzavřen podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

v. Přílohy tohoto dodatku č. 2 tvoří:
· Příloha A - tabulka se seznamem pracovišťobjednatele (část Přílohy č. 6 smlouvy -Seznam

pracovišť objednatele)
· Příloha B ,,Příbha č. 7 smlouvy - Ceník"

f b.

i

rV Praze dne ,,,-.----- ., ,.'

Za dogavate|eů,..l

;' Be. Martina Flľad'ka/ ,"'
Vedoucí oddělení Ídientely

V Praze dne 09, 2023

Za objednatele: ,,. ý

Mgr. jan Lišáý'
státní tajemník v iVíinisiérstvu spravedlnosti

3



Příloha A dodatku č. 2:
':.

(část Přílohy č. 6 smlouvy)
Seznam pracoviŠť' objednatele

Z
E
' b

l Název Kontaktní l
i střediska/

,
?ocet . Ulice a číslo osoba pro TeIefonní Mobilní'

.. Mesto zaměstnanců . , .W e-mail
, Nazev k 1.8.2019 popisne pracoviste aslo cfsĺopracoviště a dohled l
l' l
l Hlavní Praha Vyšehradská Luděk

101-500 ,budova 2 424/16 Dvorsky

Děkank, :raha 51-100 Na Děkance Luděk ,1937/3 Dvorsky

Praha Legerova Luděk
Legerova 2 11-50 1877/7 Dvorský

Legerova Praha 51-100 Legerova Luděk
2 1825/49 Dvorský

,V, Praha 1_10 28. pluku LuděkMícanky 10 1533/29b Dvorský

(Seznam pracovišť' objednatele bude předáván elektronicky při změnách v adresách,
kontaktních osobách.
Seznam pracovišt'k dohledu v každém roce bude předáván vždy nejpozději do 31. ledna každého
kalendářního roku, pokud budou objednatelem na daný kalendářní rok dohledy, kontroly
pracovišť a podmínek, vyžádány.)

;...: .' .':.' ·

1·...'..;... 'i:.". .: ' " ·
l '. " '""::, '"·..'.' '·"."' .
Š,';'·'"···'; :::' "·.' .. · "' · . ' . ·
ii,... ·:··.'.;':' ' ',':.,'.·.
j:....,..... "·'·..'·. '.;"ij..., . .. ..
É":".... . :'::· .

l
F.":..' '.. '

.'í.. .
:r '. ľ " ,í "

4

l

i

Ĺ



Příloha B dodatku Č. 2

Příloha č. 7 smlouvy - Ceník

l í ,
l l l

! i Označení Popis i Cena v KČ bez DPH ! Poznámka
l l i i i

'" "' """" ' ' " !" i Paušální odměna (kapitační j
' platba za zaměstnance):

vedení lhůtníku PLS,
i Organizace pece - 25,- l i

í vyu ziva ni ca ll centra, ,Él í a) ! garance PLS dle Kc/osoba/mesic i V, F VO l
l , , · . . i vyuziva ni site smluvntch leká ru, il i ! platne |egls|atlvy " , V. . , . . , ,vyuzivaní Firemru zony, i
l

\ personální, věcné a technické l
zajištění pls

F

l
l Dohled nad : .V -l Setreni na pracovfst|I l i pracovnimi 4 800,- Kc l 1 l . V

! l . V i objednatele lx rocne nebo lx
! b) j podmínkami setřeni ! . . . l
i V ! za 2 roky dle platne |egfs|atfvy i
; za 1 pracoviste s 1 ! i V. . . . !

V . ; ) na vyzadaní objednatele ,-10 zamestnanci ! l :
i Dohled nad V . .V .
I . . - Setreni na pracowsti

i l ,
pracovnimi . V Vi i ! objednatele lx ročne nebo lx

i c) ! podmínkami 5 800,- KC/1 setřeni ! , . . :! ' .V V ! za 2 roky dle platne |eg(s|atlvy ,I za 1 pracovíste s 11 : V. . . .
V . . ! na vyzadani objednatelel - 50 zamestnanci ! l

l
Dohled nad ' - V

, , l Setrent na pracov|st|i pracovnimi . - -
, . V V objednatele lx ročne nebo lxj d) i podmmkami 7 600,- Kc/1 setrenl . . .

.V V , za 2 roky dle platne leg|s|atlvyl za 1 pracoviste s SI V. . . .
! i na vyzadani objednatelel - 100 zamestnanci

j Dohled nad ! ! V !Setřeni na pracovišti !
! pracovními ! j . V
! , . ! V V V . ' objednatele lx ročne nebo lx !
l e) podrmnkamí l 8 600,- Kc/1 setřená , . . l

V za 2 roky dle platne |egfs|atlvy ll i za 1 pracoviste s 101
l l V . na vyzadanf objednatele

)
l - 500 zamestna ňCl

l

j Dohled nad l V V
l l Setrení na pracovišti

pracovními : , V

, l 10 600,- Kc/1 ! objednatele lx ročne nebo lx j
l f) - podmínkami i "etřeni ! za 2 roky dle platné legislativy :;' i f r r hl . za 1 pracoviště s 501 i

s
V

- , V , ' ' na vyzadani objeď natele !
l i - vICě zaměstnanců l

G

l l Poradenská Činnostl

l l v oblasti fyziologie
l l práce, ergonomie, 1 490,- KČ l Platba dle skutečné časové

g) komunikace s úřady l hodina i dotace v rozsahu požadavku i

apod., např dále ! i
kategorizace práce i l

¶

b

l
l
Š
l
C

l
l

i
i
;

5



l l""" ;
1

l i '
É li

i Dohled nad
íil h) zdravotním stavem

{výkon lp pls
i v kategorii I. a ii.)!

l a l

l
=
O '

i d

, i)

I Mimořádná

:, l prohlídkal

l

l i
; j) l Rozšířená anamnéza

l l i
i ' '"'lij } !

k) : '"a"ný "' """
C

l

"""""!' _'"
i

' 'E ._ 6 l Dvouhodinové
É , l) školen' v rozsahu dle

" xn a i , platné legislativy
i

Cena uvedena pro základní
! : prohlíd ku - vstupní, výstupní, :

l periodickou v kat. I. a íl. dle '
ustanovení 2.2.1. (i), (ii) a (iv) a ,

Ĺ pro mimořádnou prohlídku po
i 690,- KČ l delší nepřítomnosti

1 prohlídka , zaměstnance - MD/RD, í

, ' neplaceném volnu apod.! {nikoliv po nemoci),v případě
vyžádání objednatelem l

l i
l
;

Éí Mimořádná prohlídka po j
; dlouhodobé nemoci, v případě1 950,- Kc/ i V, . . .

. ' vyzadani objednatelem nebo! 1 prohhdka V
; zaměstnancem iÉ i

i
l

' 360,- KČ l V případě, že zaměstnanec l
i il anamnéza 1 osoby . nemá svého ošetřujíciho lékaře '

i
Status ,,klient na prohlídku ;

i 100% ceny základni nepřišel neomluven" - omluva
prohlídky : možná 24 hod. před

l prohlídkou
l
i

l . max. 20 osob l 1školení— !
j 6 600,- Kc l . , V,reahzovano v případě l' 1 skoleni . , ,

! objednaní objednatelemi
j

k':... : . : '. . .

á:·;··:' ,:'.:' .: :·' . ·. : .. .

r" ·:::. " '. · : . ' · . .t """""j:·" · · . '·. · ·

!:,., , '.: ':.·.'·": .','.. '.'.. . : '
í "·: ..·· · · ' ' ' "' '·'. . .· .'

.....:'.j .··".::..':::.:'":'.i.' i. ' : .'.

·".1'".'.'.:

6

J



PLNÁ MOC

-—· -

"":"i'" "= "'Is %ú'1t C

Obchodní společnost TeamPrevent-Network, s.ro., IČO: 26422719, se sídlem Pštrossova 192/24,
Praha, zapsaná v obchodním restříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81043, za-
stoupena MUDr. Luďkem Pelikánem, MBA, jednatelem společnosti (dále také jen ,,zmocniteľ'),

F

zmocňuje

pana Be. Martina Hladká, datum nar.: (dále jen

jako ,,zmocněnec"),

k podpisu dodavatelských smluv, jejichž předmětern je poskytováni služeb klientům zmocnitele,
zejména prcovnělékařských služeb, léčebné péče a balíčků, jakoži k podpisu dodatků k uvedeným

smlouvám.

/ÍĹÁ 4 Zo2á
V Praze dne

Plnou moc přijímám

.'l
l

l

,rl
MUDr. Luděk Pehkán, MBA
jednaÉ'e|

f
!

Be. Martina Hladká
ProvozriÍ ředitel

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALJZAC1
Podle Qvěřwaci knihy Magistrátu lil. m. Práhj'
poLC. legdizace 0013/5/2023
v1admručríě ydepsd" mäd

Luděk Peltkän,
.jméno/a, µHjmerň, ddíun a mím nwmeni žadM ElĹ0
Dobřfš, DnbříŠ, U PlkkCho pcMka 1389
adresa lrvalého pobytu"

"b( .1Ilgký průkaz 20187Q441 ..."··.. '.'· "· '"" ·· -·. . ,. -..,
ciruí. Ukhdu, na úkmě iEeréM byly Maj f', 1.3 l Íl 1"t'· ""' " ' l ' L

í

Z ·.. , ..

V Prna dne 10.1.2023 Jitka j)il,t'!:"·" ":".·"' '\
a při,i1nem avě miki nso by. ii;':' j"1L' ':

(ítebc' |mčl!'\'r:'it. ' ., ' ,, " l
otisk úředníl, ' mžitka a pLlca)ih Lívěnľiící esůhy"'

\ "-. ' "
" Nehodící se Akí Qětc

!
Š

i
lq
l
!

:!

!

íjt t?ít

' '· "l ž; .:"j '.::·.... ', i 'm-u' ie-jmpí u
.,l í',".'.",',' &371Ú A'7


